



شرکت: پتروشیمی زاگرس	سرمایه ثبت شده: 2,400,000
نماد: زاگرس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441114	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۳,۶۵۱,۱۳۵	۳۴,۵۶۱,۹۷۵	۷۳,۸۴۵,۴۳۳	۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴,۸۰۹,۳۳۳)	(۹,۹۷۶,۹۹۳)	(۲۹,۸۳۳,۱۹۰)	(۴۸)
سود ناخالص	۲۸,۸۴۱,۸۰۲	۲۴,۵۸۴,۹۸۲	۴۴,۰۱۲,۲۴۳	۱۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۴۵۰,۵۷۴)	(۴,۰۷۰,۳۶۶)	(۱۰,۴۹۹,۴۳۳)	(۸۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲,۳۲۹,۰۰۴	۳۹,۸۹۰	۱,۱۹۴,۳۵۴	۷,۳۹۱
سایر هزینه‌ها	(۱,۰۷۴,۰۰۰)	۰	۰	--
سود عملیاتی	۲۲,۵۵۶,۳۲۲	۲۰,۵۴۴,۶۰۷	۳۴,۷۰۷,۰۷۴	۱۰
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۳۶,۹۷۸	۳۳۹,۴۱۲	۸۴۱,۳۰۱	۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۱۶,۵۶۰	۸۵۳,۳۶۵	۱,۹۴۷,۹۶۹	(۴)
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳,۷۰۹,۷۷۰	۲۱,۷۲۶,۳۸۴	۳۷,۴۹۶,۲۴۴	۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۱۹۶,۱۷۱)	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۲۳,۷۰۹,۷۷۰	۲۱,۷۲۶,۳۸۴	۳۷,۳۰۰,۰۷۳	۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۲۳,۷۰۹,۷۷۰	۲۱,۷۲۶,۳۸۴	۳۷,۳۰۰,۰۷۳	۹
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۹,۸۴۶	۸,۵۶۰	۱۴,۴۶۱	۱۵
غیرعملیاتی (ریال)	۲۳	۴۹۳	۱,۰۸۱	(۹۳)

۹	۱۵,۵۴۲ ۰	۹,۰۵۲ ۰	۹,۸۷۹ ۰	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
۹	۱۵,۵۴۲	۹,۰۵۲	۹,۸۷۹	سود پایه هر سهم
۹	۱۵,۵۴۲	۹,۰۵۳	۹,۸۷۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹	۳۷,۳۰۰,۰۷۳	۳۱,۷۲۶,۳۸۴	۳۳,۷۰۹,۷۷۰	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹	۳۷,۳۰۰,۰۷۳	۳۱,۷۲۶,۳۸۴	۳۳,۷۰۹,۷۷۰	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۴	۵,۶۵۷,۶۰۶	۵,۹۴۴,۲۳۳	۶,۷۵۷,۶۳۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۳۸,۶۱۶	۳۸,۶۱۶	۳۸,۶۱۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۱,۱۸۲	۱۱,۱۸۲	۱۱,۱۸۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
(۱)	۷۴,۵۱۶	۲۶۶,۹۸۸	۳۶۳,۰۶۱	سایر دارایی‌ها

۱۳	۵,۷۸۱,۹۳۰	۶,۳۶۱,۰۱۹	۷,۰۷۰,۴۹۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷	۶۵۴,۷۶۶	۳,۴۳۷,۵۶۲	۳,۶۹۱,۰۱۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۰	۳,۰۱۴,۰۱۱	۳,۳۰۹,۵۰۷	۳,۸۴۴,۰۸۸	موجودی مواد و کالا
۴۶	۱۰,۱۲۵,۳۹۸	۱۷,۹۹۳,۵۷۰	۳۶,۳۹۷,۷۶۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۸	۶۱۷,۰۰۰	۵۳۷,۹۶۰	۵۸۳,۹۶۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۴)	۵,۱۳۷,۳۶۸	۱۳,۰۹۷,۶۸۴	۸,۶۳۳,۳۰۵	موجودی نقد
۱۲	۱۸,۵۳۸,۴۴۳	۲۸,۲۷۶,۲۸۳	۴۳,۰۳۹,۰۳۱	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲	۱۸,۵۳۸,۴۴۳	۲۸,۲۷۶,۲۸۳	۴۳,۰۳۹,۰۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۱۳	۳۴,۳۳۰,۳۶۳	۴۴,۵۳۷,۳۰۲	۵۰,۱۰۹,۵۳۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۳,۴۰۰,۰۰۰	۳,۴۰۰,۰۰۰	۳,۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۰)	۱۸,۷۷۵,۱۹۳	۲۸,۳۱۵,۳۶۵	۳۶,۹۸۵,۰۳۵	سود انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۲۸)	۳۱,۴۱۵,۱۹۳	۴۰,۹۵۵,۳۶۵	۳۹,۶۳۵,۰۳۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۰	۳۶۳,۰۵۲	۶۰۹,۱۷۴	۸۵۳,۰۵۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۰	۳۶۳,۰۵۲	۶۰۹,۱۷۴	۸۵۳,۰۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۴	۳۰۰,۳۹۳	۱,۸۷۷,۱۷۵	۳,۱۳۵,۶۸۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	.	.	.	مالیات پرداختنی
۶,۱۳۱	۹۵,۰۶۵	۳۱۶,۷۵۳	۱۳,۴۸۴,۷۵۴	سود سهام پرداختنی
	.	.	.	تسهیلات مالی
۴۳۲	۳,۱۰۸,۶۱۳	۷۳۸,۹۶۶	۳,۹۳۳,۰۴۷	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۷۸,۹۴۷	۱۳۹,۹۷۰	۳۸,۰۴۸	(۴۴)
	۱۹,۶۳۱,۴۲۸	۲,۹۷۲,۸۶۳	۲,۵۴۲,۱۱۹	۵۶۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۹,۶۳۱,۴۲۸	۲,۹۷۲,۸۶۳	۲,۵۴۲,۱۱۹	۵۶۰
جمع بدهی‌ها	۲۰,۴۸۴,۴۸۶	۲,۵۸۲,۰۳۷	۲,۹۰۵,۱۷۱	۴۷۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۰,۱۰۹,۵۲۱	۴۴,۵۳۷,۳۰۲	۲۴,۳۲۰,۳۶۳	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۷۷۵,۱۹۲	۰	۲۱,۴۱۵,۱۹۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۷۷۵,۱۹۲	۰	۲۱,۴۱۵,۱۹۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۷,۳۰۰,۰۷۳		۳۷,۳۰۰,۰۷۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۳۰۰,۰۷۳	۰	۳۷,۳۰۰,۰۷۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۳۰۰,۰۷۳	۰	۳۷,۳۰۰,۰۷۳
سود سهام مصوب									(۱۷,۷۶۰,۰۰۰)		(۱۷,۷۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۸,۳۱۵,۲۶۵	۰	۴۰,۹۵۵,۲۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۳,۷۰۹,۷۷۰		۳۳,۷۰۹,۷۷۰

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳	۸۳۰,۳۴۱	۳۰۸,۴۵۲	۳۱۴,۱۳۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۱,۰۸۴)	۱۳۱,۲۳۲	(۸۵۶,۹۷۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷)	۳۳,۸۴۴,۱۳۹	۱۶,۹۸۲,۵۴۳	۱۵,۸۵۱,۵۳۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۱)	(۱۷,۵۸۱,۶۷۰)	(۱۴,۱۵۴,۳۴۹)	(۳۱,۳۰۸,۶۸۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۱)	(۱۷,۵۸۱,۶۷۰)	(۱۴,۱۵۴,۳۴۹)	(۳۱,۳۰۸,۶۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶,۳۶۳,۴۵۹	۳,۸۲۸,۲۹۴	(۵,۴۵۷,۱۵۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۵۵	۵,۱۳۷,۳۶۸	۵,۱۳۷,۳۶۸	۱۳,۰۹۷,۶۸۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳۲	۱,۷۰۷,۸۵۷	۸۰۳,۸۵۸	۹۸۳,۶۷۷	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳)	۱۳,۰۹۷,۶۸۴	۸,۷۵۹,۵۳۰	۸,۶۲۳,۳۰۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
۷۱۸	۵۶,۶۴۳	۵۶,۶۴۳	۴۶۳,۳۰۹	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
متانول تن	دولت		۸۴,۶۶۵	۱,۳۴۶,۸۶۹	۱۷۰,۱۰۵	۱۸,۴۷۰,۹۳۰.۹	۳,۱۴۱,۹۹۶	(۱,۷۶۴,۰۴۰)	۱,۳۷۷,۹۵۶	۷۸,۳۶۲	۳۳,۶۱۷,۳۵۲.۸	۱,۸۵۰,۷۰۳	(۷۶۴,۳۰۷)	۱,۰۸۶,۴۹۶	۱۶۰,۳۳۷
بخار تن	سایر		۹۶۸,۵۶۴	۴۳۲,۶۳۴	۱,۹۳۴,۱۴۷	۴۴۴,۱۱۹.۳۹	۸۵۸,۹۹۳	(۹۱,۹۷۳)	۷۶۷,۰۱۹	۶۹۴,۳۶۹	۴۴۱,۵۵۶.۲۹	۳۰۶,۶۰۳	(۳۲,۶۸۸)	۲۷۳,۹۱۵	۱,۴۷۷,۷۰۶
جمع فروش داخلی			۱,۰۵۳,۲۲۹	۱,۶۷۹,۵۰۳	۳,۱۰۴,۲۵۲		۴,۰۰۰,۹۸۸	(۱,۸۵۶,۰۱۳)	۳,۱۴۴,۹۷۵	۷۷۲,۷۳۱		۲,۱۵۷,۳۰۶	(۷۹۶,۸۹۵)	۱,۳۶۰,۴۱۱	۱,۶۲۸,۰۴۳
فروش صادراتی:															
متانول تن	نرخهای جهانی		۱,۲۵۰,۳۵۶	۳۲,۸۸۲,۴۷۲	۲,۶۹۷,۸۱۷	۲۵,۸۸۹,۲۴۴.۹	۶۹,۸۴۴,۴۴۵	(۲۷,۹۷۷,۱۷۷)	۴۱,۸۶۷,۲۶۸	۱,۴۳۶,۸۳۹	۲۸,۸۷۸,۵۴۴.۵	۴۱,۴۹۳,۸۱۹	(۱۴,۰۱۲,۴۲۸)	۲۷,۴۸۱,۳۹۱	۲,۲۶۸,۸۹۰
جمع فروش صادراتی:			۱,۲۵۰,۳۵۶	۳۲,۸۸۲,۴۷۲	۲,۶۹۷,۸۱۷		۶۹,۸۴۴,۴۴۵	(۲۷,۹۷۷,۱۷۷)	۴۱,۸۶۷,۲۶۸	۱,۴۳۶,۸۳۹		۴۱,۴۹۳,۸۱۹	(۱۴,۰۱۲,۴۲۸)	۲۷,۴۸۱,۳۹۱	۲,۲۶۸,۸۹۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۲,۳۰۳,۴۸۵	۳۴,۵۶۱,۹۷۵	۴,۸۰۳,۰۶۹		۷۳,۸۴۵,۴۳۳	(۲۹,۸۳۳,۱۹۰)	۴۴,۰۱۳,۲۴۳	۲,۳۰۹,۵۷۰		۴۲,۶۵۱,۱۲۵	(۱۴,۸۰۹,۳۲۳)	۲۸,۸۴۱,۸۰۲	۳,۹۰۶,۹۳۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۹,۱۱۳,۹۳۴	۲۵,۹۴۳,۶۹۰	۳۱,۹۳۰,۸۴۱	۴۴,۳۲۷,۵۴۹	۷۳,۸۴۵,۴۳۳	۴۲,۶۵۱,۱۲۵	۴۲,۸۴۳,۲۵۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱۵,۵۰۷,۱۶۶)	(۱۶,۳۷۷,۹۶۳)	(۱۶,۶۱۹,۱۸۷)	(۱۸,۹۳۳,۸۲۵)	(۲۹,۸۳۳,۱۹۰)	(۱۴,۸۰۹,۳۳۳)	(۲۲,۴۵۴,۵۸۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
۱- پیش بینی تولید وفروش متانول ۳.۲۰۰.۰۰۰ تن جهت سال۱۳۹۸ ۲- فروش صادراتی ۶ماهه اول سال واقعی و پیش بینی نرخ فروش صادراتی برای ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۸ حدود ۲۴۰ دلار بر تن ویا نرخ تبدیل ارز به ریال۱۱۰.۰۰۰ ریال می باشد ۳- پیش بینی گاز اکسیژن و بوتیلیتی مصرفی برای سال ۱۳۹۸ بر مبنای نرخهای سال ۱۳۹۷ در نظر گرفته شده است. ۴- طبق مصوبه هیات وزیران نرخ گاز خوراک طبق نرخهای اعلامی مراجع ذی صلاح و بر مبنای محاسبه نرخ تسعیر ارز در هر ماه با استفاده از متوسط نرخ معاملاتی در سامانه نیما صورت می پذیرد ضمنا لازم بذکر است با عنایت به عدم اعلام نرخ مذکور جهت شهريور ماه سال جاری از طریق مراجع ذی صلاح ، نرخ گاز خوراک مورد استفاده درمحاسبات آخرین نرخ اعلامی مربوط به مرداد ماه سال ۱۳۹۸ بعلاوه هزینه های انتقال می باشد ۵- طی تصمیمات جلسه ۳۷۷ مورخ ۹۸/۰۲/۳۰ شورای رقابت ودستورالعمل تنظیم قیمت سرویس های جانبی (بوتیلیتی) شرکت پتروشیمی مبین برای سالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در تاریخ ۲۳ خرداد ماه ۱۳۹۸ در سایت رسمی شورای رقابت منتشر گردیده که بر اساس ماده ۲ دستور العمل مقرر گردیده شرکت ملی صنایع پتروشیمی نرخ فروش هر یک از سرویسهای جانبی را با لحاظ نمودن نوع فرآیند تولید ، هزینه ها و سرمایه گذاری صورت گرفته ، استخراج و به منظور اعمال نسبت به کلیه مصرف کنندگان محصولات آنها اعلام نماید که عطف به نامه شماره ۹۸۱۵۳۴۶/۴۱-۹۸ص پ مورخ ۹۸/۰۵/۲۷ شرکت پتروشیمی مبین به سازمان بورس واوراق بهادار در خصوص نرخ های جدید سرویسهای جانبی برای سال۱۳۹۷ از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران ، با توجه به اینکه نرخهای مذکور به این شرکت ابلاغ نگردیده و مطابق نامه شماره ۹۸۱۵۱/۱۳۹۸ص پ مورخ ۹۸/۰۵/۲۷ شرکت گروه گسترش نفت وگاز پارسیان به شرکت ملی صنایع پتروشیمی لزوم تجدید ارزیابی دارایی شرکت های مصرف کننده سرویسهای جانبی مورد توجه قرار نگرفته و رویه یکسان برای قیمت گذاری لحاظ نگردیده ، این شرکت طی اطلاعیه ای از طریق سامانه کدال در قالب سایر اطلاعات بااهمیت - گروه ب عنوان نمود نرخهای اعلام شرکت پتروشیمی مبین مورد پذیرش این شرکت نبوده و تا زمان رفع اشکالات قیمت گذاری قابل اعمال در حساب ها نخواهد بود .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۲۵,۳۱۹,۴۶۹	۱۲,۲۹۳,۷۲۸
دستمزدمستقیم تولید	۱۸۶,۳۰۷	۱۶۵,۶۵۴
سربازتولید	۴,۸۶۶,۳۵۸	۳,۶۶۹,۷۰۳
جمع	۳۰,۳۷۲,۰۳۴	۱۵,۲۲۹,۰۸۵

هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۰,۳۷۲,۰۳۴	۱۵,۲۳۹,۰۸۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۲,۳۹۰	۲۱,۶۳۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۱,۶۳۰)	(۱۴,۷۱۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۰,۳۶۳,۷۹۴	۱۵,۲۳۵,۹۹۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۴۳,۱۴۷	۹۷۳,۷۵۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۷۳,۷۵۱)	(۱,۴۰۰,۴۲۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۹,۸۲۳,۱۹۰	۱۴,۸۰۹,۲۲۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۹,۸۲۳,۱۹۰	۱۴,۸۰۹,۲۲۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
متانول	تن	۹۳,۸۹۸	۱۰,۳۷۰,۳۰۶.۰۸	۹۷۳,۷۵۱	۱,۵۶۴,۹۰۳	۹,۶۳۱,۴۶۷.۸۹	۱۵,۰۷۳,۲۱۳	۰		۱۳۰,۹۹۶	۱,۵۱۵,۲۰۱	۹,۷۵۲,۲۶۰.۵۹	۱۴,۷۷۶,۶۳۵	۱۴۳,۶۰۰
بخار	تن	۰		۰	۳,۳۳۰,۱۷۱	۴۷,۰۷۶.۵۶	۱۵۶,۷۷۳	(۳,۶۳۵,۸۰۳)	۴۷,۰۷۶.۳۷	(۱۲۴,۰۸۴)	۶۹۴,۳۶۹	۴۷,۰۷۷.۲۷	۳۲,۶۸۹	۰
جمع کل				۹۷۳,۷۵۱			۱۵,۲۳۹,۰۸۶			۶,۹۱۲			۱۴,۸۰۹,۲۲۴	۱,۴۰۰,۴۲۵

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
گاز خوراک	استاندارد متر مکعب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
گاز اکسیژن	نرمال متر مکعب	۰	۰	۰	۶۱۶,۸۴۷,۰۸۲	۴,۰۴۱.۰۷	۲,۴۹۲,۷۲۰	۶۱۶,۸۴۷,۰۸۲	۴,۰۴۱.۰۷	۲,۴۹۲,۷۲۰	۰	۰
گاز خوراک	استاندارد متر مکعب	۰	۰	۰	۱,۴۳۸,۸۵۶,۵۴۸	۶,۸۸۱.۱۶	۹,۹۰۱,۰۰۸	۱,۴۳۸,۸۵۶,۵۴۸	۶,۸۸۱.۱۶	۹,۹۰۱,۰۰۸	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۲,۰۵۵,۷۰۳,۶۳۰	۱۰,۹۲۲.۲۳	۱۲,۳۹۳,۷۲۸	۲,۰۵۵,۷۰۳,۶۳۰	۱۰,۹۲۲.۲۳	۱۲,۳۹۳,۷۲۸	۰	۰

جمع کل					۰				۱۲,۲۹۳,۷۲۸					۱۲,۲۹۳,۷۲۸				۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»																		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.																		

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۶۵۰,۸۰۹	۱,۰۴۳,۶۰۶	۸۱۵,۵۸۰	۲۵۵,۲۶۱	۱۷۶,۹۶۵	۱۳۲,۸۹۹
هزینه استهلاک	۶۳۲,۳۴۱	۳۰۸,۹۵۱	۳۰۸,۹۵۱	۱۱۴,۰۳۰	۲۶,۱۸۸	۲۶,۱۸۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۰۳۲	۲,۱۲۵	۲,۸۲۷	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۸۸,۵۶۱	۱۹۹,۹۰۹	۴۳۰,۹۸۸	۲۳,۰۲۳	۹,۲۸۱	۳۲,۶۷۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۸,۴۹۹,۴۱۰	۶,۶۴۸,۷۳۰	۹,۲۸۸,۴۰۷
سایر هزینه ها	۲,۱۹۰,۶۲۵	۱,۱۱۵,۱۱۲	۳,۶۸۲,۰۹۲	۱,۶۰۷,۶۹۹	۵۸۹,۴۱۰	۱,۰۳۰,۹۸۱
جمع	۴,۸۶۶,۳۵۸	۲,۶۶۹,۷۰۳	۵,۲۲۱,۴۲۸	۱۰,۴۹۹,۴۲۳	۷,۴۵۰,۵۷۴	۱۰,۵۰۱,۱۵۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی نرخ فروش صادراتی برای ۶ماهه سال ۱۳۹۸ حدود۲۴۰ دلار بر تن می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱- پیش بینی گاز اکسیژن برای سال ۱۳۹۸ بر مبنای نرخهای سال ۱۳۹۷ در نظر گرفته شده است . ۲- طبق مصوبه هیات وزیران نرخ گازخوراک طبق نرخهای اعلامی مراجع ذی صلاح و بر مبنای محاسبه نرخ اولیه

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱- پیش بینی گاز اکسیژن و یوتیلیتی مصرفی برای سال ۱۳۹۸ بر مبنای نرخهای سال ۱۳۹۷ در نظر گرفته شده است. ۲- طبق مصوبه هیات وزیران نرخ گاز خوراک طبق نرخهای اعلامی مراجع ذی صلاح و بر مبنای محاسبه نرخ تسعیر ارز در هر ماه با استفاده از متوسط نرخ معاملاتی در سامانه نیما صورت می پذیرد ضمنا لازم بذکر است با عنایت به عدم اعلام نرخ مذکور جهت شهرپور ماه سال جاری از طریق مراجع ذی صلاح ، نرخ گاز خوراک مورد استفاده درمحاسبات آخرین نرخ اعلامی مربوط به مرداد ماه سال ۱۳۹۸ بعلاوه هزینه های انتقال می باشد ۳- طی تصمیمات جلسه ۳۷۷ مورخ ۹۸/۰۲/۳۰ شورای رقابت ودستورالعمل تنظیم قیمت سرویس های جانبی (یوتیلیتی) شرکت پتروشیمی مبین برای سالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در تاریخ ۲۲ خرداد ماه ۱۳۹۸ در سایت رسمی شورای رقابت منتشر گردیده که بر اساس ماده ۲ دستور العمل مقرر گردیده شرکت ملی صنایع پتروشیمی نرخ فروش هر یک از سرویسهای جانبی را با لحاظ نمودن نوع فرآیند تولید ، هزینه ها و سرمایه گذاری صورت گرفته ، استخراج و به منظور اعمال نسبت به کلیه مصرف کنندگان محصولات آنها اعلام نماید که عطف به نامه شماره ۹۸/۰۵/۲۷ص پ مورخ ۹۸/۰۵/۲۷ شرکت پتروشیمی مبین به سازمان بورس واوراق بهادار در خصوص نرخ های جدید سرویسهای جانبی برای سال۱۳۹۷ از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران ، با توجه به اینکه نرخهای مذکور به این شرکت ابلاغ نگردیده و مطابق نامه شماره ۱۳۹۸/۱۲/۲۳ص پ مورخ ۹۸/۰۵/۲۷ شرکت گروه گسترش نفت وگاز پارسیان به شرکت ملی صنایع پتروشیمی لزوم تجدید ارزیابی دارایی شرکت های مصرف کننده سرویسهای جانبی مورد توجه قرار نگرفته و رویه یکسان برای قیمت گذاری لحاظ نگردیده ، این شرکت طی اطلاعیه ای از طریق سامانه کدال در قالب سایر اطلاعات بااهمیت - گروه ب عنوان نمود نرخهای اعلام شرکت پتروشیمی مبین مورد پذیرش این شرکت نبوده و تا زمان رفع اشکالات قیمت گذاری قابل اعمال در حساب ها نخواهد بود .

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۱۰۴	۱۳۹۸/۰۶/۲۱ ۱۰۴	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ۱۰۴
تعداد پرسنل توليدي شرکت			
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۶۹۱	۷۰۴	۷۰۴

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۹۴۱,۲۰۳,۰۰۰	۷۰,۵۹۰,۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۶,۷۲۱,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۲۵,۷۰۷,۰۰۰	۹,۴۲۸,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۲,۲۵۸,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۵۸,۸۸۳,۷۶۸	۲۳,۲۵۹,۶۷۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۸,۸۶۱,۱۸۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در رابطه با هزینه های اداری و فروش وعمومی با توجه به پیش بینی افزایش نرخ هزینه حمل در سال ۱۳۹۸ بدلیل محدودیت های موجود ، به نظر میرسد هزینه های مذکور نسبت به ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۸ افزایش یابد و همچنین سایر درآمدهای عملیاتی در صورت افزایش نرخ تبدیل ارز ، افزایشی برآورد می گردد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
مورد ندارد .

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
پتروشیمی شیراز	۰	۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۴	۰	۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۰	۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۶	۰	۰
شرکت یورومکس	۱۰۰	۱۱,۱۷۲	۱۳۹۸/۱۰/۱۰	۰	۱۰۰	۱۱,۱۷۲	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
مورد ندارد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۱,۱۹۴,۲۵۴	۲,۲۳۹,۰۰۴
جمع	۱,۱۹۴,۲۵۴	۲,۲۳۹,۰۰۴

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های متفرقه عملیاتی	۰	۱,۰۷۴,۰۰۰
جمع	۰	۱,۰۷۴,۰۰۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
بلند مدت	سراسر	سراسر	سراسر	سراسر	سراسر	سراسر	سراسر	سراسر	سراسر
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰					۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
با توجه شرایط نقدینگی شرکت جهت دریافت تسهیلات از بانکهای داخلی وخارجی اقدام نگردیده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه شرایط نقدینگی شرکت جهت دریافت تسهیلات از بانکهای داخلی وخارجی تا پایان سال مالی برابردی صورت نگرفته است .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود اوراق وسهام	۶۷,۰۸۰	۲۲,۸۴۸
سود سپرده گذاری نزد بانکها	۷۷۴,۱۲۱	۳۱۴,۱۳۰
سود(زیان)ناشی از تسعیر ارز	۰	۰
جمع	۸۴۱,۲۰۱	۳۳۶,۹۷۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمدهای متفرقه	۳۰,۱۶۰	۳۰,۹۳۱
هزینه های متفرقه	(۶۷,۵۲۴)	(۴۳۴)
سود(زیان)ناشی از تسعیر ارز	۱,۹۹۵,۳۲۳	۷۹۶,۰۶۳

جمع	۱,۹۴۷,۹۶۹	۸۱۶,۵۶۰
-----	-----------	---------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۸,۳۱۵,۲۶۵	۳۹,۸۴۰,۰۵۸	۳۷,۳۰۰,۰۷۳	۳۵,۰۴۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مورد ندارد .

سایر توضیحات با اهمیت
۱- با توجه به محدودیت های بین المللی موجود در خصوص صادرات محصولات و نقل وانتقالات وجوه ارزی حاصل از صادرات ، پیش بینی می گردد هزینه های حمل محصول صادراتی و هزینه نقل و انتقالات ارز افزایش یابد.۲-طی تصمیمات جلسه ۳۷۷ مورخ ۹۸/۰۲/۳۰ شورای رقابت ودستورالعمل تنظیم قیمت سرویس های جانبی (یوتیلیتی) شرکت پتروشیمی مبین برای سالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در تاریخ ۲۲ خرداد ماه ۱۳۹۸ در سایت رسمی شورای رقابت منتشر گردیده که بر اساس ماده ۲ دستور العمل مقرر گردیده شرکت ملی صنایع پتروشیمی نرخ فروش هر یک از سرویسهای جانبی را با لحاظ نمودن نوع فرآیند تولید ، هزینه ها و سرمایه گذاری صورت گرفته ، استخراج و به منظور اعمال نسبت به کلیه مصرف کنندگان محصولات آنها اعلام نماید که عطف به نامه شماره ۹۸۱۵۲۴۶/۴۱-ص پ مورخ ۹۸/۰۵/۲۷ شرکت پتروشیمی مبین به سازمان بورس واوراق بهادار در خصوص نرخ های جدید سرویسهای جانبی برای سال۱۳۹۷ از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران ، با توجه به اینکه نرخهای مذکور به این شرکت ابلاغ نگردیده و مطابق نامه شماره ۹۸/۰۵/۲۷ص پ مورخ ۲۲۱۵۱/۱۳۹۸ شرکت گروه گسترش نفت وگاز پارسیان به شرکت ملی صنایع پتروشیمی لزوم تجدید ارزیابی دارایی شرکت های مصرف کننده سرویسهای جانبی مورد توجه قرار نگرفته و رویه یکسان برای قیمت گذاری لحاظ نگردیده ، این شرکت طی اطلاعیه ای از طریق سامانه کدال در قالب سایر اطلاعات بااهمیت - گروه ب عنوان نمود نرخهای اعلام شرکت پتروشیمی مبین مورد پذیرش این شرکت نبوده و تا زمان رفع اشکالات قیمت گذاری قابل اعمال در حساب ها نخواهد بود . «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»